PliD.271.5.2016 Pyrzyce, dnia 29 wrzesnia 2016r.

dot: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: PliD.271.5.2016:.
»Zmiana sposobu uzytkowania budynku dworca kolejowego na cele mieszkalne,
potozonego w m. Pyrzyce przy ul. Dworcowe;.

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych z dnia 29 stycznia 2004r Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pbézniejszymi zmianami), w
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:

1. kabel zasilajgcy YKY 4x120mm2 ZE ZLACZA ZK Dt.15m -brak w przedmiarze a
wystepuje w projekcie. Czy nalezy dodaé?
Odpowiedz: Tak, nalezy dodac.

2. rzut piwnicy - 11 opraw, rzut poddasza 6 opraw = 17 szt. opraw, a przedmiarze jest
tylko 13, czy nalezy je dodaé?
Odpowiedz: Tak, nalezy je dodaé.

3. W zestawieniu stolarki okienno-drzwiowej, prosimy o zamiane drzwi stalowych na
aluminiowe, gdyz nie wszystkie wymiary sg do osiggniecia w stali - taka informacje
otrzymalisSmy od producenta drzwi. W zwigzku z powyzszym czym mozna zastgpié
stolarke stalowa na aluminium?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zamienia drzwi stalowych na aluminiowe.

4. wskazanie i oznaczanie stolarki okienno-drzwiowej na planach
OdpowiedZ: Na rzutach rysunkéw sg wymiary okien i drzwi, na rysunkach elewacji
zaznaczono okna i drzwi, oraz we wczesniejszych wyjasnieniach do SIWZ przedtozono
zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. Na podstawie wczesniejszych wyjasnien |
przedtozonej dokumentacji budowlanej nalezy wycenié stolarke okienng i drzwiowg.

5. czy we wszystkich pomieszczeniach objetymi opracowaniem ma by¢ wyktadzina
PCV? czy dla Zamawiajacego jest istotny kolor? wzér czy tylko parametry musz3 sie
zgadzac? w przedmiarze jest tgcznie 423,3m2 podiogi do potozenia natomiast a
rzutdw wychodzi: 209,7m2 pomieszczenia PIETRO + korytarz 45,7m2 PIETRO,
224m2 pomieszczenia PARTER + korytarz 54,6m2. Prosze o wskazanie na rzutach
czy we wszystkich pomieszczeniach ktadziona bedzie wyktadzina PCV oraz co
podtogami na korytarzach i w PIWNICY. Czy moze nalezy powiekszy¢ ilos¢ o
brakujgce m2 tzn o korytarze i piwnice i cze$¢ pomieszczen?

Odpowiedz: We wszystkich pomieszczeniach mieszkalnych suchych oraz ciggach
komunikacyjnych ma by¢ wyktadzina PCV. W piwnicach posadzka betonowa. Wyktadzina
PCV ma by¢ o parametrach okreslonych we wczeséniejszych wyjasnieniach do SIWZ.

6. ze wzgledu na wyktadzine PCV do przedmiaréw nalezatoby réwniez doda¢ mase
samopoziomujacg lub trzeba doda¢ szpachle na tgczeniach zeby wykiadzina
wyglgdata estetycznie.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ mase samopoziomujaca gr. 5 mm



7. W zwiazku z tym, ze w pomieszczeniach nalezy na posadzce uwzglednié montaz
wyktadziny PCV o parametrach wskazanych przez Inwestora, prosze o udzielenie
odpowiedzi na;

7.1 jakie warstwy posadzkowe nalezy uwzglednié pod wyktadzing PCV? Na przekrojach
wskazano tylko informacje, ze nalezy przyja¢ warstwy podktadowe pod panele.
Natomiast w przedmiarze robét na nowo ktadzionych ptytach OSB gr. 22 mm (na
przekrojach grubosci 26 mm) nalezy wyla¢ posadzke cementowsg o tacznej grubosci 35
mm i zamontowa¢ wyktadzine PCV.

Wedtug posiadanej wiedzy zastosowane rozwigzanie nie gwarantuje, ze posadzka

cementowa nie popeka a spekania przeniesione zostang na wyktadzine. W zwigzku z

powyzszym prosze o podanie warstw posadzkowych z zaznaczeniem:

a) ile warstw ptyty OSB nalezy zastosowac, jakiej grubosci ptyte OSB, czy na piéro i
wpust?

b) czy nalezy wyla¢ pod wyktadzine elastyczna mase i jakiej grubosci? Bezposrednio na
zaprawie cementowej nie mozna potozy¢ wyktadziny PCV.

Przy krzywiznach istniejgcych belek stropowych wskazane sg dwie warstwy plyty
OSB kiadzione mijankowo, wylanie minimum 5 mm elastycznej masy
samopoziomujacej z wtdknami.

7.2 jakie cokoliki nalezy zastosowac do wyktadziny PCV?

Odpowiedz: nalezy przyja¢ dwie warstwy ptyty OSB o gr. 256 mm na mijanke, tam gdzie

posadzka wylewana powinno byé min. 45 mm

Nalezy zastosowac wylewke elastyczng 5 mm

Jako cokoliki zastosowac listwy przypodiogowe z PCV.

8. Odnosnie posadzki z gresu lub terakoty — jakie warstwy posadzkowe nalezy
zastosowac z wskazaniem jakiej grubosci nalezy potozyé ptyte OSB, czy na wpust i
pidro itp.? Zastosowana sama posadzka cementowa grubosci 35 mm bez
zastosowania siatki popeka.

Odpowiedz: wszedzie gdzie posadzka wylewana — betonowa 45 mm, tam gdzie plyta OSB
(I pietro) 2 warstwy plyty o gr. 25 mm. W pomieszczeniach mokrych zastosowad
hydroizolacje — folia w ptynie.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wiazace przy sktadaniu ofert,



